[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  АДМИНИСТРАЦИИ  ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                           ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

18.04.2025                                                                                               № 546
  Об ограничении движения
  транспортных средств на период

  проведения праздничных мероприятий

     В связи с проведением мероприятий,  посвящённых празднованию 80-летней годовщины Победы в Великой Отечественной войне  и с целью обеспечения безопасности населения      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить  движение транспортных средств на дорогах общего пользования местного значения на территории п. Сазоново 09 мая 2025 года с 11.30 ч. до 14.30 ч. ул. Советская от д. № 15 до д. № 39; поворот на ул. Первомайская с ул. Советской, д. 21; второстепенная дорога ул. Советская до центральной автобусной остановки; второстепенная дорога ул. Советская,  до д. 24. Автобусное сообщение будет организовано: ул. Авиации, ул. Советская, ул. Первомайская, ул. Бульварная.

2. Ограничить движение транспортных средств на Центральной площади в п. Сазоново 09 мая 2025 года с 11.30 ч. до 14.30 ч.

3. Движение транспорта на данный период организовать по прилегающим улицам.

 4. Копию постановления направить в Отделение Госавтоинспекции  ОМВД России «Чагодощенское», в Пожарную охрану ОП 125, в  ЕДДС по Чагодощенскому муниципальному округу.

 5. Данное постановление подлежит официальному опубликованию.

 6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя начальника Сазоновского территориального управления Погодину О.А.
Глава Чагодощенского

муниципального округа                                                                   А.В.Косёнков